[bookmark: aPIE264a1a] 
[p. 264]. 
[1] . 
Expositio super Apocalipsi magistri Arnaldi de Villanova.
(Cód. del siglo XIV.) Empieza así: 
Pertransibunt plurimi, et multiplex erit scientia.

[bookmark: aPIE264a2a] 
[p. 264]. 
[2] . Incipit: 
«AIlocutio super significationem nominis tetragrammaton, tam
in lingua hebrea quam latina et super declaratione mysterii
Trinitatis evidentibus rationibus atque signis.» Empieza: «Pluries
affectavi, charissime frater ut semen illud», etc. Termina: «Actum
in castro Ardullionis tertia die ante festum beatae Mariae
Magdalenae. Anno ejusdem domini millesimo et ducentesimo nonagesimo
secundo.»

[bookmark: aPIE265a1a] 
[p. 265]. 
[1] . Incipit: 
«Alphabetum Catholicum ad inclytum dominum Regem Aragoniae Pro
filiis erudiendis in elementis catholicae fidei.»

[bookmark: aPIE265a2a] 
[p. 265]. 
[2] . Cítale la sentencia condenatoria
de 1316, y dice que comenzaba 
Entés per vostres paraules... El latino empieza de otra
manera: 
Constitui super vos auditores speculatores. Además del
códice de la Vaticana, poseían uno los carmelitas de Santa María de
Transtevere. Comprendía, además, el 
De mysteriis cymbalorum, la 
Apologia, etc. (Vid. N, Antonio.)

[bookmark: aPIE265a3a] 
[p. 265]. 
[3] . Fol. 78 vto. Incipit: 
«Tractatus de mysterio cymbalorum Ecclesiae: Ad priorem et
monachos Scalae Dei.» La pregunta hecha por los monjes de Scala
Dei era: «¿Por qué fué costumbre de la Iglesia tocar, en maitines y
vísperas, primero el címbalo pequeño y después el grande?» Según
Arnaldo, esto es símbolo de la ley antigua y de la nueva.

[bookmark: aPIE266a1a] 
[p. 266]. 
[1] . Fol. 93: Incipit: 
«Tractatus epistolarum... Ad principes catholicos et
praecones.» (Llegan hasta el fol. 109.)

[bookmark: aPIE266a2a] 
[p. 266]. 
[2] . Fol. 110 vto.: Incipit: 
«Philosophia catholica et divina tradens artem annichilandi
versutias maximi Antichristi et omnium membrorum ipsius: Ad Sacrum
Collegium Romanum.»

Fol. 129 vto.: «Incipit: 
Apologia de versutiis atque perversitate pseudotheologorum: Ad
Magistrum Jacobum Albi, canonicum Vignensem.» Incipit: «Qui
sunt inflati scientia, ut Nichodemus, non possunt intelligere
sacramenta Dei quamquam sint facilia intellectu...»

[bookmark: aPIE266a3a] 
[p. 266]. 
[3] . «Sicut nulli meliores quam hi qui
in monasterio profecerunt, sic nulli deteriores quam hi qui in
monasterio defecerunt.»

[bookmark: aPIE267a1a] 
[p. 267]. 
[1] . Fol. 160: 
Casus eulogii subsequentis. (Es  una especie de
prólogo.)

Fol. 161: Incipit: 
«Eulogium.»